Ал\шшстрАция новок)rБАнского городского
IIОСЕЛЕЕИЯ НОВОКУБАЕСКОГО РМОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Mfurо, ,//, 0t .,/а/.r
Новокубанск

О внесении измеЕений в постановление администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района от 30 октября 2aL4 гоДа
NЬ 1 0 03 <<Об утверждении муниципальшой программы Новоrtубанского
городского поселения Новокубанского района <<Развитие я(илищЕо -

коммунального хозяйствD) на 2015-2017 годы

В соответствии со статьей L79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением адмиЕистрации Новокубанского гороДского
поселения Новокубанского района от 2| июJuI 201,,4 года ЛЬ 668 (Об

утверждении Порядка rrринrlтиrt решеншI о разработке, формирОВаНИЯ,

реgtпизац ии и оценки э ф фективно сти реапизации мунrципапъньIх программ
Новокубанского городского поселениrI Новокубанского районо>
постановляю:

1 . Внести в постановление администрации Новощубанского городского
поселениrI Новокубанского района от З0 октября 20L4 года Ns1003 изменение В

приложение <<Паспорт муниципальной пр огр аммы Новокуб анского гороДСкОгО

поселения Новокубанского района <<Развитие жилищно коммУнальНОГО
хозяйства)) на 2015-2017 годьо>, следующие изменения:

Iryнкты 1.1.10, L|.zI в разделе 3 подраздела <<Благоустройство

Новокубанского городского поселения Новокубанского районa> изложить В

новой редакции на 2017 год
искJIючить в разделе З подраздела <<Благоустройство Новощубанского

городского rтоселения Новокубанскоrо района> на 2017 год шуIrкты 1,1.15,

1.t.ZLa
дополнить в ршдел 3 пош)аздел <<Благоустройство НовокубансКОГО

городского посепения Новокубанского районa> на 20L7 год rтУнкТ t.|.2lб
мероприrIтие <Текущий ремонт пешеходных мостов в г. Новокубанске>>

гIункт 1.1.20 в разделе 3 подраздеда <iБлагоустройство НовокУбанСКОГО

городского поселеЕиrI НовокубаIIского района>> изложитъ в новоЙ редаКЦИИ На

2017-20|21 годы.

t

искJIючить в ра:}деле 3 подраздела <<Благоустройство НовоrqубаЕского
городского поселеrrия Новокубанского районa>) на 2018 год пуякты 1.1.5, 1.1.9,
1.1.1 1, |.L.|2, 1.1.14, 1.1.15

искJIючить В разделе 3 под)аздела <ёазвитие водоснабжения и
водоотведеншI Новокубанского городского поселения Новокубанского районо>
на 2018 год ггуЕкт 1.1.6

пуЕкт 1.1.3, |.|.7 в рвделе 3 подра:}дела <Фазвитие водоснабжекия и
водоотведениrI НовоrсубанскогО городского поселения Новокубанского района>>
на 2018 год изложить в новой редакции.

ггуJ{кТ 1.1.1, |.L.2, 1.1.3, L.|.4 В рвделе 3 подр*lдела <<Отдельные
меропрИrIтиrI програмМьD) на 20|8-2021 годы изложить в новой редакции

2. Контроль за выполнением настоящего постановлениjI возложить-на
заместитеJUI главы Новокубанского городского поселеЕая Новоrqубанского
района по строитеJIьству, жилищно-комlWуIrаJIьному хозяйству, транспорту и
связи А.Н. Сиротина.

3. Постановление вступает в сиJry со дЕrI его подписания.

Глава Новокубанского городского поселеЕиrI
Новокубанского рйона А.и. Елисеев